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(…)
ter, Gitte, Jørgen, Jens og hans kammerat, Jørgen, Keld, Robert, Allan og
så for resten Niels og Camilla som ikke kunne finde os andre, skoven var
smuk og vi var smukke: Bjørn, Peter, Stig, Marianne, Bodil, Ole, Niels,
David, Per, Simon og Tobias, Peter, Gitte, Jørgen, Jens og hans
kammerat, Jørgen, Keld, Robert, Allan, og filmen smuttede igennem
apparaterne, efter en opstrammer hos Peter Lipp (en
Københavnerbegivenhed) kom apparaterne frem og Jørgen lukkede op for
posen med film (mange dejlige gule æsker) 30 i alt. Vi blev enige om at gå
til Eremitagen og der nåede vi aldrig op og så byttede vi apparater, og så
filmede vi i rundkres siddende i sneen og så filmede vi træerne, og så
filmede Jørgen Per og så filmede Per Jørgen og så filmede John træerne
og så filmede træerne John og så kunne Niels og Camilla ikke finde os og
så kom Peter foran og filmede Gitte og så filmede vi Peters børn og så
byttede vi apparater og kørte på kælk, det gjorde Bjørn og David og så
kørte vi på film ned af kælken og Bjørn holdt hele tiden fast på sit kamera
også når han faldt og så fandt Ole ud af at skarphed betyder ingenting.
Ole var uskarp hele tiden, han kikkede ikke engang i søgeren. Og så
ventede vi på biksemad i timevis hos Kirsten Pil skjult i egne løv,
parykmageren hed Greve og greven hed Erinck og Jens døde hele tiden
og Niels sad oppe i træet og filmede mens vi andre kravlede hen imod
ham og så smed vi snebolde i hovedet på ham og han sagde la vær. Og så
gik vi: Bjørn, Peter Stig, Marianne, Bodil, Ole, Niels, David, Per, Simon, og
Tobias, Peter, Gitte, Jørgen, Jens og hans kammerat, Jørgen Keld,
Robert, Allan hjem som pingviner i Oles regi og Bjørn og Per dansede som
en dinosaurus og nu har vi en film til Oberhausen og det kan I se på
søndag, for på søndag er det jo fuldmåne og der holder vi møde og her
kommer programmet
1. vi skal ikke snakke praktiske ting
2. vi skal se film, mange film, spise, ryge, drikke og høre musik og snakke
om praktiske ting. Vi skal se Dreyers Jeanne d’Arc og Rene Clairs Entre-
Acte, dyrhavefilmene, Bjørns Maofilm, Davids Romfilm Paolos Julefilm og
Tak film, Peters Lortefilm, Paolo, Ole og Jørgens ”Dulikel program” og alle
andre film som medbringes. Der er musik til instrumenter kan
medbringes.
Vi har snakket meget, og foreslår at I selv tager drikkevarer med, der kan



laves te, der er varmt i lokalet og måske er der madrasser at sidde på. Der
er uddeling af sandwichs og abcinema har ingenpenge og så foreslår vi
det koster 5 kroner pr hoved. Hvis Isynes det er en dårlig ide så kom på
torsdag.
Hvad er der ellers sket siden sidst?
Sidste møde var ikke vellykket, der var koldt, vi havde glemt at leje
fremvisere og diskussionen blev kun holdt i gang tyve min., Peter-
udvalget fortsætter sit arbejde med at trænge igennem junglen af dobbel,
single og standard og super 8. Det blev vedtaget at indkøbe noget infrarød
16 mm film. Derimod forrige møde havde alle andre end Peter syntes det
var en skidegod aften. Vi startede med at se Eriks super 8 film, efter at
Peter havde fremlagt nogle facts om single 8 (Fujica systemet) og vist os
prøver gik vi ind i det store rum og så. Uden planlægning var pludselig 3
fremvisere i gang på samme tid. Jørgens Thailand og Kabul film gamle
exskolefilm og Oles og Jørgens Torben Ulrick film og Oles julefilm og
Allans julefilm. Vi så dem oven i hinanden, ved siden af hinanden mellem
hinanden oppe i loftet, på Eriks ryg og med musik af Leonard Cohen.
Vi håber på en god fuldmåneaften
kærlig hilsen Bjørn, Jette, Ole, Jørgen, Niels & Camilla
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